
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N� 
77 
13 
2 

236 
308 
302 
26 
60 

Nombre 
EMANUEL COSTA 
ADRIAN SANTOS 
JUAN C. MORALEDA CAMPOS 
CEDRIC PORCHER 
SAMUEL SANCHEZ REINA 
MANUEL J. CAMPOS FITZ 
JOSE M. MARTIN VAQUERO 
JULIAN MARTINEZ ALMENDARIZ 

Clase 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO B MODIFICADO 
GRUPO B MODIFICADO 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 

Vueltas 
13 
11 
8 
7 
5 
4 
2 
2 

Total T� 
2:59:57.504 
2:53:56.378 
2:49:21.216 
2:54:06.575 
2:44:14.187 
1:46:28.335 

36:29.131 
1:04:09.510 

Mejor Tm 
11:29.973 
13:29.867 
17:23.783 
12:30.672 
22:52.433 
20:28.395 
15:52.305 
27:12.733 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

2 Vueltas 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

11:29.973 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

77 - EMANUEL COSTA 

Impresos: 18/09/2021 12:36:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IBERIAN KING TORROX 2021 
IBERIAN KING TORROX 

3ª PARTE DE CARRERA 

Carrera iniciado a 9:30:00 

IBERIAN KING TORROX 2021 0,000 km 

18/09/2021 09:30 


