







IBERIAN KING TORROX 2021

Clasificado por vueltas

IBERIAN KING TORROX

IBERIAN KING TORROX 2021 0,000 km

3ª PARTE DE CARRERA

18/09/2021 09:30

Carrera iniciado a 9:30:00

Pos.	N�	Nombre	Clase	Vueltas	Total T�	Mejor Tm
1	77	EMANUEL COSTA	GRUPO A LIBRE	13	2:59:57.504	11:29.973
2	13	ADRIAN SANTOS	GRUPO A LIBRE	11	2:53:56.378	13:29.867
3	2	JUAN C. MORALEDA CAMPOS	GRUPO A LIBRE	8	2:49:21.216	17:23.783
4	236	CEDRIC PORCHER	GRUPO A LIBRE	7	2:54:06.575	12:30.672
5	308	SAMUEL SANCHEZ REINA	GRUPO B MODIF	5	2:44:14.187	22:52.433
6	302	MANUEL J. CAMPOS FITZ	GRUPO B MODIF	4	1:46:28.335	20:28.395
7	26	JOSE M. MARTIN VAQUERO	GRUPO A LIBRE	2	36:29.131	15:52.305
8	60	JULIAN MARTINEZ ALMENDARIZ	GRUPO A LIBRE	2	1:04:09.510	27:12.733

Mêrgen de victoriaVelocidad mediaMejor tê de vueltaMejor Vel.Mejor vuelta para2 Vueltas-11:29.973-77 - EMANUEL COSTA

				Olbits
CLASIFICACION			CLASIFICACIONES EN:	WWW.SURCOMPETICION.COM
PROVISIONAL	CRONOMETRAJE	DIERECTOR DE CARRERA	COMISARIOS DEPORTIVOS	
	-			
DEFINITIVA	HORA	HORA	HORA	